
Program Kodu Program Adı Öğr. Süresi Puan Kont. Bakınızlar Lisans Alan Kodu Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) (Vakıf Üniversitesi)
Fen-Edebiyat Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret

206210088 İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (Burslu) 4 SÖZ 1 21,22,23,24,64 3219
206210325 İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) (%50 İndirimli) 4 SÖZ 5 21,22,23,24,64 3219 ₺105.705,00
206290198 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Burslu) 4 SÖZ 1 21,22,23,24,64 1400
206290199 İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (%50 İndirimli) 4 SÖZ 5 21,22,23,24,64 1400 ₺105.705,00
206210519 Moleküler Biyoloji ve Genetik (Burslu) 4 SAY 1 21,64 3267
206210528 Moleküler Biyoloji ve Genetik (%50 İndirimli) 4 SAY 4 21,64 3267 ₺96.960,00

Hukuk Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
206290262 Hukuk (Ücretli) 4 EA 1 64 3209 ₺252.720,00
206210634 Hukuk (Burslu) 4 EA 1 21,64 3209

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
206210961 İşletme (Burslu) 4 EA 1 21,64 3226
206210988 İşletme (%50 İndirimli) 4 EA 4 21,64 3226 ₺96.950,00
206210891 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Burslu) 4 EA 1 21,64 3315
206210907 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (%50 İndirimli) 4 EA 3 21,64 3315 ₺96.950,00 20% ₺77.560,00
206210916 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Burslu) 4 EA 1 21,64 9009
206210925 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (%50 İndirimli) 4 EA 4 21,64 9009 ₺96.950,00

İletişim Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
206210582 Görsel İletişim Tasarımı (Burslu) 4 SÖZ 1 21,64 5109
206210591 Görsel İletişim Tasarımı (%50 İndirimli) 4 SÖZ 4 21,64 5109 ₺96.950,00 30% ₺67.865,00
206210149 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Burslu) 4 SÖZ 1 21,64 5111
206210246 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (%50 İndirimli) 4 SÖZ 3 21,64 5111 ₺96.950,00 30% ₺67.865,00
206210167 Radyo, Televizyon ve Sinema (Burslu) 4 SÖZ 1 21,64 3287
206210228 Radyo, Televizyon ve Sinema (%50 İndirimli) 4 SÖZ 3 21,64 3287 ₺96.950,00 30% ₺67.865,00
206290200 Yeni Medya ve İletişim (Burslu) 4 SÖZ 1 21,64 9471
206290201 Yeni Medya ve İletişim (%50 İndirimli) 4 SÖZ 3 21,64 9471 ₺96.950,00 30% ₺67.865,00

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
206210467 Biyomedikal Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 21,64 3134
206210494 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 21,64 3162
206290203 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%50 İndirimli) 4 SAY 1 21,64 3162 ₺117.370,00
206211138 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Burslu) 4 EA 1 21,64 3212
206211147 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 İndirimli) 4 EA 4 21,64 3212 ₺124.660,00
206210025 Mimarlık (Burslu) 4 SAY 1 21,64 3263
206210934 Mimarlık (%50 İndirimli) 4 SAY 1 21,64 3263 ₺105.700,00

Sağlık Bilimleri Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
206210758 Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) (Burslu) 4 SAY 1 21,22,23,24,64 3122
206210767 Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) (%50 İndirimli) 4 SAY 2 21,22,23,24,64 3122 ₺115.180,00
206210652 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) 4 SAY 1 21,64 8344
206290264 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%25 İndirimli) 4 SAY 3 21,64 8344 ₺179.325,00
206290265 Hemşirelik (Ücretli) 4 SAY 4 64 3204 ₺242.020,00
206210185 Hemşirelik (Burslu) 4 SAY 1 21,64 3204
206210731 İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) 4 SAY 1 21,64 9324
206290204 İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İndirimli) 4 SAY 1 21,64 9324 ₺90.000,00 20% ₺72.000,00
206210201 Sağlık Yönetimi (Burslu) 4 EA 1 21,64 6298
206210352 Sağlık Yönetimi (%50 İndirimli) 4 EA 2 21,64 6298 ₺90.000,00 20% ₺72.000,00

Güzel Sanatlar Fakültesi Eğitim Ücreti İlk 3 Tercih Bursu Oranı İlk 3 Tercih Burslu Ücret
206290183 Grafik Tasarımı (Burslu) 4 EA 1 21,64 7162
206290192 Grafik Tasarımı (%50 İndirimli) 4 EA 1 21,64 7162 ₺111.766,00 40% ₺67.060,00
206290041 Sahne Sanatları (Burslu) 4 SÖZ 1 21,64 8335
206290129 Sahne Sanatları (%50 İndirimli) 4 SÖZ 1 21,64 8335 ₺111.428,00 30% ₺78.000,00
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